
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sede Centrale: 

Sito web: 

V.le Virgilio, 1       28838 – STRESA (VB) 

www.icstresa.gov.it 

Codice Fiscale: 93020500034            Telefono: 0323/30372   Fax: 0323/33637 
Cod. MIUR: VBIC81100A             e-mail: vbic81100a@istruzione.it - segreteria@icstresa.it 

 

 
Prot. n 2113/b15 del 2/11/2016      

 
Estratto Verbale Collegio dei docenti n. 3 

 
Il giorno CINQUE del mese di OTTOBRE dell’anno DUEMILASEDICI, alle ore 16.45  presso la 
sede di Viale Virgilio,  si è riunito il Collegio dei docenti dell’IC Rebora di Stresa  per  dare 
adempimento ai lavori posti all’ordine del giorno, come da comunicazione del Dirigente Scolastico 
del 28 settembre 2016 
 
Ordine del giorno 

1. Approvazione verbale seduta del 1 settembre 2016 
2. Integrazione Piano Annuale delle attività 2016/2017 - approvazione  
3. Designazione tutor docenti neoassunti - approvazione 
4. Designazione Funzioni strumentali - approvazione 
5. Designazione gruppi di lavoro e commissioni - approvazione 
6. Nomina referente del dipartimento di matematica nella scuola secondaria di primo grado e nomina  

gruppo di coordinamento interdipartimentale - approvazione 
7. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - approvazione 
8. Comunicazioni del Dirigente Scolastico. 

 
Presiede il Dirigente scolastico prof.ssa Claudia Giaquinto ed assume le funzioni di segretario la 
prof.ssa  Alessandra Di Giovanni 
 

Sedi  Docenti assenti Totali 

Stresa primaria Airò Farulla- Gallo 
53/57 

 Stresa secondaria Riccardi  

 Gignese Attanasi  

Vezzo   

 
Il Dirigente, Prof.ssa Claudia Giaquinto,constatata la presenza del numero legale, 
dichiara insediato il Collegio dei Docenti. 
 

Punto 1 – Lettura ed approvazione del verbale 
….omississ.... 
 
Punto 2 Integrazione Piano Annuale delle attività 2016/17- approvazione 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sede Centrale: 

Sito web: 

V.le Virgilio, 1       28838 – STRESA (VB) 

www.icstresa.gov.it 

Codice Fiscale: 93020500034            Telefono: 0323/30372   Fax: 0323/33637 
Cod. MIUR: VBIC81100A             e-mail: vbic81100a@istruzione.it - segreteria@icstresa.it 

 

….omississ.... 
 
Punto 3 Designazione tutor docenti neoassunti - approvazione 
….omississ.... 
 

Punto 4- Designazione Funzioni strumentali – approvazione 
….omississ.... 

 
 
Punto 5  Designazione gruppi di lavoro e commissioni - approvazione 
….omississ.... 
 
Punto 6 Nomina Referente Dipartimento di matematica nella scuola secondaria di primo 
grado e nomina gruppo di coordinamento interdipartimentale- approvazione 
….omississ.... 
 
Punto 7 PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I 
FSE. - Avviso pubblico "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 
periferiche – approvazione 
 
….omississ.... 
 

Delibera n. 14 
PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I FSE. - 
Avviso pubblico "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 
periferiche - "Nota prot.10862 del 16 settembre 2016 

 
IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

 
Vista la Nota MIUR prot. 10862 del 16 settembre 2016 
Viste le istanze presentate dal Dirigente Scolastico relative alla modalità di progettazione dello 
stesso 
Vista la coerenza con le attività previste con in piano triennale dell’offerta formativa 2016-2019 
Vista la coerenza con il Piano di Miglioramento dell’Istituto Rebora 
 

DELIBERA 
Con voto unanime e palese 

 
La partecipazione dell’Istituto Comprensivo C. Rebora di Stresa alla richiesta di finanziamento 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sede Centrale: 

Sito web: 

V.le Virgilio, 1       28838 – STRESA (VB) 

www.icstresa.gov.it 

Codice Fiscale: 93020500034            Telefono: 0323/30372   Fax: 0323/33637 
Cod. MIUR: VBIC81100A             e-mail: vbic81100a@istruzione.it - segreteria@icstresa.it 

 

 
Punto 8. Comunicazioni del Dirigente 
….omississ.... 
 
Non essendoci altri punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 17.45 
 
Il segretario 
Prof.ssa  Alessandra Di Giovanni 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Claudia Giaquinto 

 
 
 
 
 

                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                Prof.ssa Claudia Giaquinto 
                                                                                       
                                                                                                 
 
                                                                                                        
 
 
 
 
 
 


